
 

 

 

Referat fra det 5. USPE Europeiske politimesterskap 

volleyball damer 

8. – 15. september 2024 

Saarbrücken/Tyskland 

 

 

 

Etter å ha vunnet vår gruppe i kvalifiseringen var vi nå klare for sluttspillet i Tyskland. 

Laget vi stilte med i år er nok noe av det beste vi har hatt, noe vi fikk testet ut i nordisk i oktober i 
2023, samt i kvalifiseringen. 

Vi reiste med 11 spillere + trener, Jan Egil Tvinde, og assistent trener, Bjørn Inge Espeland, samt 1 
delegat, Ellen Mari Burheim, som og hadde rollen som dommer i mesterskapet.  

Vi reiste da med følgende spillere:  

Ragnhild Aas, Mathilde Bratlie, Mona Røksund Huurnink, Gyro Sandnes Trydal, Linda Håland, Vilde 
Sørbø, Synnøve Lager, June Aasen, Lisbeth Woie, Malene Sivertsen, Yngvild Eide.  

 

Vi møttes på precamp i Oslo, lørdag 7. september på Scandic Helsfyr, før vi dro til Bjørnehagen 
Combihall, for å spille treningskamp mot 1. divisjonslaget til OSI. Det ble testet ut ulike oppstillinger 
og samtlige fikk prøve seg på banen. I de fleste oppstillingene viste Norge bra spill, tok sett, og vi gav 
OSI god motstand.  

 

Søndag 8. september reiste vi med fly fra Oslo lufthavn til Luxembourg, direktefly kl. 13:20, og landet 
rundt kl. 16:00, og deretter i overkant av 1 time i buss til Saarbrücken.  

 

Saarbrücken er en by Sør-Vest i Tyskland med ca. 180.000 innbyggere, en stor elv gjennom sentrum.  



Trening ble gjennomfør fra kl. 19:00 – 20:00, med ulike øvelse og spill, med et godt måltid etterpå.  

 

Vi hadde kamp, mandag, tirsdag og onsdag, kampfri torsdag og sluttspill, fredag og søndag.  

Lagene vi møtte hadde ligget i treningsleir en uke før kvalifiseringen og skulle i utgangspunktet være 
bedre samspilt enn det norske laget.  

 

Mandag 9. september møtte vi forrige bronsevinner fra EPM, Tsjekkia.   

Vår første kamp, tap, men likevel godt spill, med settsifrene 25-19, 25-16, 25-15 

 

Tirsdag, 10. september møtte vi Hellas.   

En svært god kamp hvor vi fulgte dem jevnt, men tapte knepent i hvert sett; 25-23, 29-19, 25-15.  I 
andre sett prøvde vi trenere et grep mht. lagoppstilling, som ikke ga ønsket effekt.  

 

Onsdag 11. september møtte vi Nederland.  

Også en god kamp, hvor vi vant 1. sett, men tapte resten, med settsifrene 25-22, 22-25, 25-21, 25-19.  

 

Torsdag var kampfri 

 

Belgia møtte vi fredag 13.9., for å spille om 7. plassen. Vi måtte dessverre gi tapt i denne kampen også 
med settsifrene 25-22, 27-25, 25-21. 

Norge havnet på 8 plass i sluttspillet.  

 

Tyskland vant EPM, Finland på 2. plass og Hellas på 3. plass.  

 

Vi viste likevel at Norge spilte jevnt med alle lag, og at vi presterte godt ut fra forutsetningene. En 
fantastisk prestasjon av jentene, og en honnør til NPI som la forholdene så godt til rette for alle 
deltakere med precamp og hotell i forkant.  

Jentene hadde på forhånd forberedt seg godt mht. treningsgrunnlag og volleyballtreninger. Det er stor 
spredning geografisk i spillergruppen, likevel hadde flesteparten trent med lokale klubber i forkant av 
mesterskapet.  

Det var heller ingen belastningskader etc. selv etter både treningskamp og kamper på en uke, i alt 5 
kamper.   



Jentene ble behørig feiret og verdsatt etter innsatsen, med flott gallamiddag hos arrangør, sentralt i 
Saarbrücken.    

Under gallamiddagen, lørdag 14. september ble det delt ut flere priser og bestemannspremier til ulike 
spillere på lagene.  

 

NORGE FIKK BESTEMANNSPRISEN FOR BESTE OPPLEGGER  

Den gikk til vår Lisbeth Steffensen Woie, en svært god prestasjon, som vi har all grunn til å være 
svært stolt av.  

Neste dag, søndag 15. september, gikk returen kl. 06:30 om morgenen med buss til flyplassen i 
Luxembourg, med direktefly til Gardermoen.  

 

 

Bjørn Inge Espeland 

Grenelder Volleyball NPI 

 

 


